באמצעות פרקליטות מחוז צפון
המאשימה

נגד
יבגני פורמן (עציר) הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד אלינה חרדאק

מטעם הנאשם: הובא וע"י עו"ד דוד קליימן ועו"ד סוהאד אגא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של שוד בנסיבות מחמירות,
עבירה לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), פריצה לרכב, עבירה לפי

סעיף 413ו' לחוק, וגניבה מתוך רכב, עבירה לפי סעיף 413ד(א) לחוק.

2. על-פי הסדר הטיעון, הנאשם חזר בו מכפירתו, הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע
בעבירות המיוחסות לו.

מעצרו. ימי בניכוי בפועל לריצוי מאסר חודשי ושתיים בחמישים הנאשם

ג. אני דן את הנאשם לשמונה עשר חודשי מאסר על-תנאי
עבירת כל זה זמן יעבור בפרק לא כי הנאשם הוא והתנאי למשך שלוש שנים,

אלימות או רכוש מסוג פשע.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום ז' טבת תשע"ה, 29/12/2014 במעמד הנוכחים.

תאופיק כתילי , סגן נשיא